



گندوز وجود دارد؛ این سنگربان الجزایری یک زندگی متفاوت، بدون حاشیه‌و متمرکز روی فوتبال داشته‌و فقط مسیر خانه‌و کمب‌تربی‌نی پرسپولیس‌را طی می‌کند. الکسیس گندوز اخیراً مدعی شد که به‌ندرت حتی اخبار و حواشی مربوط به فوتبال را دنبال می‌کند و تمام تمرکز خود را روی درخشش در لباس پرسپولیس و جلب رضایت هواداران معطوف کرده‌است. دروازه‌بانی که به‌ندرت در این فصل اشتباه‌مهم و قابل توجهی داشته‌و البته با رفتار حرفه‌ای و محترمانه‌ خود جایگاه خاصی در بین طرفداران پرسپولیس پیدا کرده‌است. اما، لحاظ اقتصادی و مالی نیز بی‌تردید جدایی الکسیس گندوز در فصل تابستان یک‌اشتباه‌غیر قابل توجه‌محسوب‌می‌شود و به این ترتیب به نظر می‌رسد از همین حالا می‌توان او را یکی از بازیکنان قطعی لیست فصل بعد پرسپولیس قلمداد کرد؛ لیستی که البته با توجه به نتایج این فصل پرسپولیس، می‌توانگین سنی بالای تیم و البته تمایل اسماعیل کار تال به جذب بازیکنان جدیداً، احتمالاً دست‌خوش تغییرات فراوانی خواهد شد.

او وجود ندارد. الکسیس گندوز در حال حاضر با ۲۸ سال سن در اوج دوران ورزشی خود قرار داشته‌و با مسلط بودن با سه زبان انگلیسی، فرانسوی و عربی و همچنین حضور در جام جهانی، ممکن است در سال سوم قرارداد خود با پرسپولیس با رقمی قابل توجه تر تسفیر شده و حتی از این مسیر، مبلغی هنگفت و قابل توجه به حساب باشگاه واریز شود. حالا که پرسپولیس یک قرارداد سه‌ساله با یک دروازه‌بان خارجی بسنه، الکسیس گندوز تبدیل به سنگربان فیکس تیم ملی الجزایر شده‌و به احتمال تقریباً قطعی در جام جهانی نیز حضور پیدا می‌کند، تردیدی در مورد حضور او در رختکن پرسپولیس در فصل بعد وجود نخواهد داشت.

نیاید فراموش کرد که الکسیس گندوز در همین فصل در چند بازی از جمله تراکتور، گل‌گهر و دیگر مسابقات، عکس‌العمل‌های فوق‌العاده و درخشانی داشته و به نظر می‌رسد هیچ‌یک از هواداران پرسپولیس او را مقصر نتایج نه‌چندان رضایت‌بخش این تیم قلمداد نمی‌کنند. اما یک نکته جالب توجه دیگر در مورد سبک زندگی الکسیس

قطعی ارقام بر داختی از سوی فیفا، حتی ممکن است این رقم تا حدود دو برابر نیز افزایش یابد؛ این نرخ مربوط به جام جهانی گذشته‌است.

بدین ترتیب پرسپولیس با حفظ الکسیس گندوز در فصل آینده بخش زیادی از رقم قرارداد این دروازه‌بان الجزایری را از فیفا دریافت خواهد کرد؛ از نظر منطقی هیچ جای‌شکی در تصمیم پرسپولیس برای ادامه همکاری با



بازدیدیک‌شدن‌به‌روز‌های‌پایانی‌فصل‌و‌مطابق‌سنت‌همیشگی،‌شاهدانتشار‌اخبار‌فراوانی‌در‌مورد‌آینده‌بازیکنان‌پرسپولیس‌هستیم.‌اما‌از‌همین‌حالا‌به‌نظر‌می‌رسد‌جایگاه‌الکسیس‌گندوز‌در‌دروازه‌پرسپولیس‌مستحکم‌شده‌و‌افصل‌بعد‌نیز‌در‌رختکن‌این‌باشگاه‌حضور‌خواهد‌داشت



موفقیت‌های این فصل تراکتور به توانایی‌های این مهاجم ۲۵ساله وابسته بوده‌است. همچنین مهاجم تراکتور در کنار علی علپور مدعی اصلی آقای گلی لیگ نیز به‌شمار می‌رود و شانس بیشتری از مهاجم پرسپولیس برای کسب این عنوان دارد. در مجموع حسین زاده در حال حاضر بیشترین شانس را برای کسب عنوان بهترین بازیکن فصل دارد.

۲- محمد مهدی محبی با نمره ۷،۴۶

عملکرد محمد مهدی محبی در خشان بوده و حال استقلای هابامرور عکس‌هایی که از این بازیکن در اردوی آبی هانمنشر شده، حسرت‌از دست‌دادن او را می‌خورند. اگر در این فصل از مسابقات سپاهان نوانسته همچنان شانس کسب دو گانه داشته باشد، یکی از دلایل اصلی آن عملکرد

و مهاجم هم در صورت از دست دادن موقعیت گل نمره منفی می‌گیرد. جالب اینکه با توجه به این آمار قرمز پوشان تبریزی بیشترین نماینده‌ار در جمع ۱۰ بازیکن برتر لیگ دارند و نیمی از ۱۰ بازیکن برتر در تراکتور توپ می‌زنند. پس از تیم اسکوچیچ هم سپاهان سه سهمیه را به خود اختصاص داده‌است. در نهایت پرسپولیس و گل‌گهر نیز که همدانشان یک بازیکن در جمع ۱۰ بازیکن برتر دارند.

۱- امیر حسین حسین زاده با نمره ۷،۴۹

امیر حسین حسین زاده ستاره بی‌بدیل تراکتور در هفته‌های اخیر بوده و نکته قابل توجه ثبات او در طول فصل بود. ثبت ۱۰ گل و تاثیرگذاری مستقیم روی گل‌گل این واقعیت را آشکار می‌کند که بخش مهمی از

چهره به چهره

حضور قوی تراکتور و سپاهان در جمع خوب‌ها

برترین‌های لیگ

به گزارش فوتبال ۲۶۰، قایت‌های لیگ برتر به سه هفته پایانی رسیده و تقریباً تکلیف تیم‌قهرمان و دو تیم سقوط‌کننده مشخص شده‌است. در جمع لاتنشینان تراکتور بیشترین را برای قهرمانی دارد و سپاهان در رتبه دوم ضمن حفظ جایگاه خود برای حضور در پلی‌آف لیگ نخبان، به دنبال استفاده از لغزش‌های احتمالی تراکتور برای قهرمانی است. پرسپولیس هم که فصلی پر از فراز و نشیب را به پایان می‌رساند، حالا باید تمام‌امیدش به سپاهان باشد تا به قایت‌های آسیایی راه پیدا کند. در پایین جدول هم وضعیت هوادار و نساجی برنخ است و برای راهایی از سقوط نیاز به رخ دادن اتفاقاتی غیر معمول دارند.

معیارهای رتبه‌بندی بهترین‌ها

عملکرد تیم‌های مختلف بر گرفته از تفکرات کادر فنی و به طور ویژه بازیکنان آنهاست که ابزار اصلی مربیان در مستطیل سبز هستند. در سایت آماری «متریکا»، با توجه به معیارهای مختلف در بخش هجومی، دفاعی و همین‌طور خط دروازه امکان رتبه‌بندی بازیکنان وجود دارد که در ادامه این مطلب ۱۰ بازیکن برتر لیگ بیست‌و چهارم فهرست شده‌است. این رتبه‌بندی در فاز دفاعی با توجه به دفاعی‌هایی نظیر گل، پاس گل، خلق موقعیت… انجام شده و در بخش دفاعی رتبه‌بندی با معیارهایی مثل تکل، دفع توپ، پیروزی در نبردهای زمینی و هوایی و… انجام شده است. همچنین برای بررسی عملکرد دروازه‌بان‌ها شاخص‌هایی نظیر تعداد کلین‌شیت، تعداد مهار، در صدمه‌ار و… مدنظر قرار گرفته‌است. البته که پارامترهای منفی نیز در تعیین نهایی این نمرات دخیل است. به عنوان مثال اشتباه منجر به گل برای مدافعان نمره منفی به همراه خواهد داشت

اتفاق روز

استقلال و چالش انتخاب سر مربی جدید

مذاکره با نام‌دارها

مدتی پیش خبری منتشر شد که مدیران استقلال که وعده فصل آینده و قهرمانی در لیگ بیست‌و پنجم، انداخته، مذاکرات با سرمربی‌های مختلف خارجی را برای قبول هدایت تیم آغاز کرده‌اند. یک سرمربی نام‌دار و باتجربه که بتواند با فاصله بعد از پایان لیگ کار را شروع کند و فصل نقل و انتقالات با نظرو پیش برود.

در همین راستا، در روزهای گذشته اخبار متعددی از سفر علی نظری جویباری و علی تاجریا، دو تن از مدیران باشگاه استقلال به کشورهای اروپایی منتشر شد. مدیرانی که به ایران بازگشته و اکنون در تهران به سر می‌برند. خبر مذاکرات حضوری آنها با ژوزه مورایس، سرمربی برتغالی سابق سپاهان و فعلی تیم بودروم اسپورت ترکیه نیز روز گذشته رسانه‌ای شد. مورایس یکی از گزینه‌های اصلی استقلال برای فصل آینده محسوب می‌شود و مذاکرات با او نیز به صورت جدی و رودررو انجام شده است. به گزارش «ورزش سه» اما ژوزه مورایس تنها گزینه‌ری میزمدیران استقلال نیست. منابع خبری نیز یک به باشگاه‌فاشی کردند که مدیران استقلال علاوه بر مورایس، مذاکرات با اوپلی‌ای را با چند گزینه دیگر نیز انجام داده‌اند. یکی از این گزینه‌ها، چهاره‌ای بسیار شناخته‌شده در دنیای فوتبال است، فرانک‌دی‌بوئر، سرمربی سابق تیم‌های ملی هلند، آژاکس، اینتر میلان و کریستال پالاس، یکی از مربیانی است که مدیران استقلال با



منهای فوتبال

لیگ والیبال پر تعداد می‌شود

رقابت‌های فصل گذشته لیگ برتر والیبال با حضور ۱۳ تیم برگزار شد که میانه فصل تیم سپهر صدرای مشهد به دلیل مشکلات مالی و غیبت در دو بازی از سوی سازمان لیگ کنار گذاشته شد و در نهایت رقابت‌های لیگ والیبال با ۱۲ تیم پیگیری و به دلیل کنار گذاشتن یک تیم شرایط و برنامه‌ریزی مسابقات هم تا حدودی دست‌خوش تغییر شد.

لیگ والیبال ایران سال‌هاست با موضوع تعداد تیم‌های شرکت‌کننده چالش دارد، معمولاً لیگ‌های معتبر و حرفه‌ای دنیا بر اساس تعداد زوج تیم‌ها، برنامه‌ریزی می‌کنند و همین موضوع هم باعث می‌شود مسابقات به صورت منظم و بدون نقص برگزار شود. اما در لیگ ایران هیچ زمانی تعداد تیم‌های شرکت‌کننده یک عدد ثابت نیست و ممکن است همانند این دوره با ۱۳ تیم آغاز و در میانه فصل به ۱۲ تیم برسد.

البته گویا برای فصل آینده لیگ برتر والیبال از ابتدا تصمیم بر این بود که لیگ والیبال با همان ۱۲ تیم برگزار شود اما این روزها صحبت از برخی فشارها برای افزایش تعداد تیم‌های شرکت‌کننده در لیگ است به طوری که ممکن است رقابت‌های لیگ برای سال آینده با ۱۳ یا حتی ۱۴ تیم برگزار شود.



جبار قوچان نژاد رئیس سازمان لیگ والیبال، درباره تعداد تیم‌های شرکت‌کننده در لیگ والیبال و فشار برای حضور برخی تیم‌ها گفت: «من را به‌ها به این موضوع اشاره کردم که قصد ما این است که لیگ را با ۱۲ تیم برگزار کنیم اما باید ببینیم شرایط در آینده به چه صورت خواهد بود. اگر یک تیم متمول باشد شاید تصمیم بگیریم که در لیگ امسال حضور پیدا کند اما این موضوع به همین راحتی نیست. باید تمامی جوانب را بسنجیم. در حال حاضر هدف اصلی ما برگزاری لیگ با ۱۲ تیم است اما باید ببینیم در آینده نظر رئیس فدراسیون، اعضای هیات ریسه و سازمان لیگ به چه صورت خواهد بود.»

قوچان نژاد در پاسخ به این سوال که برنامه‌ریزی تمام لیگ‌های معتبر دنیا به صورت تعداد زوج تیم‌هاست و تنها در ایران شرایط به این صورت نیست، گفت: «اصلاً بحث حضور تیم شهرداری گنبد یا تیم‌های دیگر نیست. ما از قبل هم اعلام کردیم که هدف برگزاری لیگ با ۱۲ تیم است اما همان طور که گفتیم این موضوع به عوامل زیادی بستگی دارد و در نهایت باید ببینیم تصمیم رئیس فدراسیون و اعضای هیات ریسه به چه صورت خواهد بود. ما ابتدا تیم‌ها را راستی آزمایی می‌کنیم تا ببینیم به لحاظ مالی شرایط حضور در لیگ برتر را دارند تا دچار مشکل نشوند. ما هم به برگزاری مسابقات لیگ با تعداد تیم‌های زوج فکر می‌کنیم و در همین راستا تصمیم می‌گیریم.»

خبر

درگذشت فوتبالی ترین پاپ

پاپ فرانسیس از ۱۴ فوریه به دلیل عفونت پلی میکروبی که ریه‌هایش را تحت تاثیر قرار داده بود، در بیمارستان آگوستینو جملی بستری بود. با گذشت او، دوره‌ای ۱۲ ساله در راس واتیکان به پایان رسید. برای بسیاری، دوران رهبری او نقطه عطفی در تاریخ کلیسا بود. او را فوتبالی‌ترین پاپ می‌دانند، کسی که عاشق تیم ملی کشورش و البته باشگاه سن لورنزو بود.



پاپ فرانسیس از همان کودکی همادار پرشور سن لورنزو بود و خود در بسیاریه این ارتباط چنین گفته بود: «برای من، سن لورنزو تیم خانوادگی بود. پدرم در تیم بسکتبال بازی می‌کرد. در کودکی، مادر هم همراه ما به ورزشگاه گاسومترو می‌آمد. تیم سال ۴۶ را به یاد دارم، تیمی در خشان بود.» پس از این سخنان، او به عنوان پاپ، بازیکنان سن لورنزو را به عنوان قهرمان لیبر تادورس در واتیکان به حضور پذیرفت.

در سال ۲۰۱۶، یکی از مهم‌ترین اقدامات که نشان دهنده پیوند عمیق پاپ فرانسیس با سنسن لورنزو بود، رخ داد. پس از زلزله‌ای در شهر آلماتر پیچه ایتالیا که ۲۹۲ قربانی به جا گذاشت، او که پیش‌تر استیفا اعظم پونوس آیرس بود، یک بازی دوستانه بین سن لورنزو و آ.اس. رم ترتیب داد تا برای کمک به قربانیان جمع‌آوری شود. فرانچسکو توتی یکی از ستارگان برجسته این بازی بود.

در سال ۲۰۱۳، تنها چند روز پس از انتخاب به عنوان پاپ، عکسی از او با پیراهن سن لورنزو و در نزدیکی باسلیکای سن پیترو منتشر شد. پس از آن، فیفا تصمیم گرفت پیراهن سن لورنزو را همراه با عکسی از پاپ فرانسیس با این پیراهن در موزه خود در زورویخ قرار دهد. در آن زمان، این تنها پیراهن یک باشگاه آمریکای جنوبی در این موزه بود.

سن لورنزو همچنین در شبکه اجتماعی توئیتر، به انتخاب او به عنوان پاپ افتخار کرد: «برای این باشگاه افتخاری است که اولین پاپ آمریکای جنوبی، عضو سنسن لورنزو است» و عکسی از کارت عضویت افتخاری بر گویو با شماره ۸۸۲۳۵N منتشر کرد. پنج سال پیش از آن، در بوئنوس آیرس، خود او مراسم صدمین سالگرد تأسیس این باشگاه را برگزار کرده بود.

چاپ: کار و کارگر ۶۶۸۱۷۳۱۷
نشانی تحریریه: تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه، نرسیده به روانپهر، پلاک ۱۳۲
نشانی سایت: toseeirani.ir
تلفن تحریریه: ۰۲۱)۶۶۹۵۶۶۰۰(
اینستاگرام: @tosee_irani

</